
‐ 4 ‐ COPYRIGHT T2M 2017 C

T4931

Références               Désignation                                                                         Beschreibung
                                   
T1006180D                  Accu NI‐MH 7,2V 1800 DEAN                                                     Akku NI‐MH 7,2V 1800 DEAN
T1267                            Quick Chargeur 4                                                                           Quick Chargeur 4
T224                              Servo                                                                                                Servo  
T4617                            Emetteur 2,4 Ghz                                                                          Sender 2,4 Ghz
T4617R                         Récepteur                                                                                       Empfänger
T4900/1                        Mini pare‐chocs arrière                                                               Hinterer Mini Rammschutz
T4900/10                     Support triangle inférieur AV/AR (2 pcs)                                  Untere Querlenkerhalterung VO/HI (2 Stk)
T4900/106                   Vis M3X9,5 12 pcs                                                                         Schrauben M3x9,5  12 Stk
T4900/109                   Noix couple conique                                                                     Antriebsgelenk Diff.
T4900/110                   Noix sortie différentiel                                                                 Zentr. Diff. Antriebsgelenk
T4900/11                     Support triangle supérieur AV/AR                                             Obere Querlenkerhalterung VO/HI (2 Stk)
T4900/12                     Entraineur de roue + axe (4pcs)                                                 Radmitnehmer + Welle (4 Stk)
T4900/13N                   Axe de roue + axe                                                                         Radachse
T4900/14                     Roulement (6x12x4) 2 pcs                                                           Kugellager (6x12x4) (2 Stk)
T4900/15N                   Fusées de roue                                                                              Achsschenkel
T4900/16                     Roulement (10x15x4)  2 pcs                                                        Kugellager (10x15x4) (2 Stk)
T4900/17                     Etrier gauche/droit                                                                       Achsschenkelhalterung
T4900/17S                   Vis et rondelles                                                                              Schraube und Unterlegscheibe
T4900/18                     Paire de triangles avant                                                               Vordere Querlenker
T4900/19N                   Cardan AV/AR (2 pcs)                                                                   Antriebswelle VO/HI (2 Stk)
T4900/201                   Hexagone de roue alu (option)                                                  Alu Sechskant Radmitnehmer (Sonderzubehör)
T4900/202                   Porte Fusée CNC (option)                                                            CNC Achsschenkelhalterung (Sonderzubehör)
T4900/203                   Fusée alu AV CNC (option)                                                          CNC Alu Achsschenkel vorne (Sonderzubehör)
T4900/204                   Fusée alu AR CNC (option)                                                          CNC Alu Achsschenkel hinten (Sonderzubehör)
T4900/205                   Support amortisseurs AV et AR CNC (option)                         CNC Stoßdämpferhalterung vo und hi (Sonderzubehör)
T4900/206                   Supports triangles AV CNC (option)                                          CNC Querlenkerhalterung vo (Sonderzubehör)
T4900/207                   Supports triangles AR CNC (option)                                          CNC Querlenkerhalterung hi (Sonderzubehör)
T4900/211                   Barre Ackerman alu CNC (option)                                             CNC Alu Ackerman Stange (Sonderzubehör)
T4900/22                     Rondelle M5                                                                                   M4 Scheibe
T4900/23                     Rondelle (8 pcs)                                                                             Unterlegscheibe (8 Stk)
T4900/24                     Axe de triangle inférieur avant court (4 pcs)                           Kurzewelle für vorderen unteren Querlenker (4 stk)
T4900/25                     Axe de triangle inférieur long (4 pcs)                                        Langewelle für vorderen unteren Querlenker (4 stk)
T4900/26                     Chassis avant                                                                                 Vorderes Chassis
T4900/28                     Support triangle inférieur AV/AR                                              Halterung für unteren Querlenker VO/HI
T4900/30                     Biellette de direction (2 pcs)                                                       Steuerungs Gewindestange (2 Stk)
T4900/3C                     Jeu axe amortisseurs (4pcs)                                                        Stoßdämpfer‐ Wellen (4 Stk)
T4900/3D                     Membrane silicone (4pcs)                                                           Silikon Membrane (4 Stk)
T4900/3E                      Joints tige amortisseur (4pcs)                                                    Stoßdämpfer.Wellen Dicht (4 Stk)
T4900/3F                      Pièces plastique amortisseur                                                     Plastikteile Stoßdämpfer
T4900/31                     Sauve servo                                                                                    Servo Saver
T4900/37                     Biellette de direction + palonnier                                              Steuerungs Gewindestange + Horn
T4900/51A                   Vis tête ronde (3 x10 )                                                                  Rundkopfschraube (3x10)
T4900/58N                   Fusées arrières                                                                              Hintere Achsschenkel
T4900/59                     Triangle inférieur arrière                                                             Hinterer unterer Querlenker
T4900/5A                     Support d'amortisseur                                                                 Stoßdämpferhalterung

LISTE DES PIECES DETACHEES
ERSATZTEILE



‐ 5 ‐COPYRIGHT T2M 2017 C

T4931

Références               Désignation                                                                         Beschreibung                                                                      

T4900/61                     Axe de triangle arrière                                                                 Hintere Querlenkerachse
T4900/65                     Vis tête fraisée (2,6 x 10)                                                             Schraube (2,6x10)
T4900/66A                   Ecrou nylstop (M3) 5 pcs                                                             Nylstop Mutter (M3) (5 Stk)
T4900/67                     Vis tête fraisée (3 x 10)                                                                Schraube (3x10)
T4900/67A                   Tube d'antenne (3 pcs)                                                                Antennenrohr (3 Stk)
T4900/68                     Vis tête fraisée (3 x 14)                                                                Schraube (3x14)
T4900/69                     Vis tête fraisée (3 x 16)                                                                Schraube (3x16)
T4900/72                     Vis tête ronde (3 x8)                                                                     Rundkopfschraube (3x8)
T4900/73                     Vis tête ronde (3 x12)                                                                   Rundkopfschraube (3x12)
T4900/74                     Vis tête ronde (3 x14)                                                                   Rundkopfschraube (3x14)
T4900/75                     Vis tête ronde (3 x 16)                                                                  Rundkopfschraube (3x16)
T4900/76                     Vis tête ronde (3 x 20)                                                                  Rundkopfschraube (3x20)
T4900/79                     Vis tête ronde (3 x 10)                                                                  Rundkopfschraube (3x10)
T4900/7A                     Clips de carrosserie (6 pcs)                                                          Karosserieclips (6 Stk)
T4900/83                     Noix de cardan                                                                              Antriebsgelenk B
T4900/86                     Roulement de cloche (5 x 10x 4) 2pcs                                      Lager für Kupplugsglocke (5x10x4) 2Stk
T4900/87                     Roulement à billes (12 x 18x 4) 2pcs                                         Kugellager (12x18x4) 2 Stk
T4900/88                     Circlips (4 x 0,6) 12 pcs                                                                 Circlips 12 Stk
T4900/89                     Axe (2 x10) 12 pcs                                                                         Welle 2x10 12 Stk
T4900/8A                     Tirant supérieur (2 pcs)                                                                Oberer Querlenker (2 Stk)
T4900/91                     Rondelle (5,2 x10 x0,2) 12 pcs                                                    Scheibe A (5,2 x10 x0,2) 12 Stk
T4900/92                     Rondelle (4,2 x8x0,2) 12 pcs                                                       Scheibe B (4,2 x8x0,2) 12 Stk
T4900/94                     Rotule (7x8)  6 pcs                                                                        Kugel 7x8 6 Stk
T4900/95                     Jeu de vis (M4x4)  6 pcs                                                               Schraubenset (M4x4) 6 Stk
T4900/98                     Carter de différentiel                                                                    Differentialgehäuse
T4900/9A                     Pare‐chocs avant                                                                           Vorderer Rammschutz
T4906/11                     Support d'aileron                                                                          Spoilerhalterung
T4903/33                     Support carrosserie AV                                                               Karosseriehalterung Vorne
T4903/34                     Support carrosserie AR                                                                Karosseriehalterung Hinten
T4904/93                     Ecrou nylstop (M3) 6 pcs                                                             Stoppmuttern Nylon (M3) 6 Stück
T4905/1                        Chassis PIRATE                                                                              Chassis PIRATE 
T4905/03B                   Axe couronne                                                                                 Zahnrad Achse
T4905/10                     Platine supérieure                                                                        Obere Platte
T4905/11                     Cardan central avant                                                                    Mittlere Antriebswelle vorne
T4905/12                     Cardan central arrière                                                                  Mittlere Antriebswelle hinten
T4905/13                     Kit différentiel avant                                                                    Diff. Set vorne
T4905/15                     Support moteur avant + vis                                                        Motorhalterung vorne + Schrauben
T4905/16                     Support moteur arrière                                                               Motorhalterung hinten
T4905/18                     Jeu pignons de différentiel                                                         Diff. Zahnrad Set
T4905/19G                   Pignon 15T (option)                                                                      Zahnrad 15Z (Sonderzubehör)
T4905/1B                     Couronne centrale                                                                        Hauptzahnrad
T4905/2                        Paire de pneus avant (option)                                                    Vordere Reifen Paar (Sonderzubehör)
T4905/2A                     Paire de pneus avant chromé (option)                                     Vordere Reifen/Felgen verchromt Paar (Sonderzubehör)
T4905/20                     Rondelle calage sauve servo                                                       Servo Saver Unterlegscheibe
T4905/21                     Cale AV/AR platine supérieure                                                   vo/hi Unterlegscheibe für obere Platte

LISTE DES PIECES DETACHEES
ERSATZTEILE



‐ 6 ‐ COPYRIGHT T2M 2017 C

T4931

LISTE DES PIECES DETACHEES
ERSATZTEILE

Références               Désignation                                                                         Beschreibung                                                                      

T4905/22                     Support servo de direction                                                         Lenkservo‐Halterung
T4905/25                     Bavette latérale de chassis                                                          Chassis Seitenschutz
T4905/26                     Colonette platine centrale                                                          Befestigungsbolzen mittlere Platte
T4905/27                     Vis fixation chassis/cellule avant                                               Chassis/Vo Gehäuse Befestigungsschrauben
T4905/28                     Pièces blocage câble                                                                     Kabelklemmer
T4905/29                     Corps de différentiel                                                                     Diff. Körper
T4931/01O                  Carrosserie Pirate Shooter Orange                                            Karosserie Pirate Shooter Orange
T4931/01B                   Carrosserie Pirate Shooter Bleu                                                 Karosserie Pirate Shooter Blau
T4905/37                     Support batterie AV                                                                      Akku‐Halterung vorne
T4905/38                     Support batterie AR                                                                     Akku‐Halterung hinten
T4905/4                        Jeu amortisseurs  plastique                                                        Kunststoff Stoßdämpfer Set
T4905/47                     Support tube d'antenne                                                              Antennenrohr‐Halterung
T4905/48                     Circlips (3 x 0,6)                                                                             E Ring (3x0,6)
T4905/49                     Renfort alu support d'aileron                                                     Alu Spoiler Halterungsverstärkung
T4905/4A                     Jeu amortisseurs aluminium (option)                                       Alu Stoßdämpfer Set (Sonderzubehör)
T4910/5                        Aileron AR                                                                                      Spoiler 
T4905/6                        Kit transmission AV / AR                                                             Vorderer Antriebssatz
T4905/62                     Pare‐choc arrière                                                                           Hinterer Rammschutz
T4905/7                        Moteur PIRATE                                                                              Motor PIRATE 
T4905/7003                 Variateur PIRATE                                                                           Regler PIRATE 
T4905/7003R              Variateur Brushless (option)                                                       Brushless Regler (Sonderzubehör)
T4905/7R                     Moteur Brushless  (option)                                                         Brushless Motor (Sonderzubehör)
T4905/8                        Radiateur moteur                                                                         Motor Kühler
T4907/4A                     Pignon 11T                                                                                      Zahnrad 11Z
T4910/2A                     Paire de pneus AV/AR noir                                                          Vordere Reifen Paar schwarz
T4910/4A                     Pignon 13T                                                                                      Zahnrad 13Z
T4930/10                     Aileron AR                                                                                      Heckspoiler Hinten



‐ 7 ‐COPYRIGHT T2M 2017 C

T4931

T4905/1 T4910/2A T4905/4 T4930/10

T4905/6 T4905/7 T4905/8 T1006180 T4905/10

T4905/11 T4905/12 T4905/13 T4905/15

T4905/16 T4905/18 T4910/4A T4905/20

T4905/21 T4905/22 T4905/37 T4905/38 T4905/25

T4905/26 T4905/27 T4905/28 T4905/29
T4931/01O
T4931/01B

T4903/33 T4903/34 T4900/5A

T4905/1B

T4906/11

T4905/03B

LISTE DES PIECES DETACHEES ‐ ERSATZTEILE



‐ 8 ‐ COPYRIGHT T2M 2017 C

T4931

T4900/7A T4900/8A T4900/9A T4900/10 T4900/11

T4900/12 T4900/13N T4900/15N T4900/17 T4900/18

T4900/19N T4900/22 T4900/23 T4900/24
T4900/25 T4900/26

T4900/28 T4900/30 T4900/31 T4900/37 T4900/58N

T4900/59 T4900/61

T4900/95

T4904/93
T4900/66A

T4900/65
T4900/67
T4900/68
T4900/69

T4900/72
T4900/73
T4900/74
T4900/75
T4900/76
T4900/79

T4900/51A

T4900/83

T4900/89

T4900/88
T4905/48

T4900/14
T4900/16
T4900/86
T4900/87

T4900/91

T4900/92
T4900/94

T4900/98 T4900/106 T4900/67A T4905/47 T4905/49

LISTE DES PIECES DETACHEES ‐ ERSATZTEILE



‐ 9 ‐COPYRIGHT T2M 2017 C

LISTE DES PIECES DETACHEES ‐ ERSATZTEILE

PIECES OPTIONNELLES ‐ SONDERZUBEHÖR

T4931

T4900/1 T224 T4905/7003T4617 T4617R

T4905/7003R T4905/7R T4900/201 T4900/202 T4900/203

T4900/204 T4900/205 T4900/206 T4900/207 T4900/211

T4905/4A
T4905/2

T4905/2A T4905/19G


